Portal da Transparéncia - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO GERALDO DE
ARAGUAIA

Quant. Fun. Provento  Desconto Liquido

10005
10009
10010
10013
10015
10023
10027
10029
10031
10033
10034
10035
10036
10037
10059
10090
20005
20014
30006
30014
30023
40002
40006

GARI

TECNICO ADMINISTRATIVO
TECNICO EM CONTABILIDADE

MOTORISTA

OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS

GUARDA DE TRANSITO
ELETRICISTA
BARQUEIRO

TECNICO AGRICOLA
PEDREIRO
PROCURADORA

OPERADOR DE MAQUINAS LEVES

MECANICO
JARDINEIRO

ENGENHEIRO FLORESTAL
AUXILIAR DE SECRETARIA
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
OPERADOR DE MICROCOMPUTADOR

AGENTE DE ENDEMIAS
VIGIA

AGENTE DE INSPECAQ
PSICOLOGA (O)

TECNICO EM TRIBUTOS

RS 3.124,00
R$ 59.291,45
RS 5.636,07
R$ 10.834,52
RS 11.984,58
RS 16.806,83
RS 2.514,28
RS 3.146,00
RS 3.667,20
RS 3.167,95
RS 8.360,01
RS 2.837,47
RS 5.138,98
RS 1.672,00
RS 7.534,41
RS 3.843,16
RS 50.585,27
RS 11.417,34
R$ 2.072,00
RS 15.238,54
R$ 1.628,00
RS 4.700,63
RS 3.907,67

RS 288,20
RS 8.875,49
RS 539,79
RS 2.152,73
RS 1.987,33
RS 2.816,91
RS 630,06
RS 290,16
RS 351,74
RS 987,15
RS 3.169,81
RS 734,12
RS 983,54
RS 485,95
RS 1.865,51
RS 367,52
RS$ 9.451,61
RS 1.608,53
RS 464,87
RS 2.698,53
RS 273,70
RS 884,96
R$ 935,78

RS 2.835,80
RS 50.415,96
RS 5.096,28
RS 8.681,79
R$ 9.997,25
R$ 13.989,92
RS 1.884,22
RS 2.855,84
RS 3.315,46
RS 2.180,80
RS 5.190,20
RS 2.103,35
RS 4.155,44
RS 1.186,05
RS 5.668,90
RS 3.475,64
RS 41.133,66
RS 9.808,81
R$ 1.607,13
RS 12.540,01
R$ 1.354,30
RS 3.815,67
RS 2.971,89



